Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 190/2023

São Roque, 25 de janeiro de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
manutenções de roçada e máquinas patrol com cascalhamento na Rua
Maria das Dores Pedroso (final da rua de terra), no bairro Volta Grande.

A Via encontra-se bastante deteriorada, com vários
buracos, pedras soltas e pontos de alagamentos, necessitando de
manutenção, visto que os vários moradores do bairro estão sendo
prejudicados, devido às más condições da estrada.

Além disso, solicita-se roçada do mato alto a fim de
evitar acidentes e demais transtornos com insetos e animais peçonhentos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/01/2023 - 10:56 834/2023/AH

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 89CF1PA0YMM9A96G
		2023-01-27T15:09:51-0300